Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Строевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	от 12 марта  2011 года                                                                                                     № 42

	с.Строевское

	Об итогах олимпиады для обучающихся 4 класса

На основании приказа Управления образования  МО «Устьянский муниципальный район»  № 58 от 16.02.2011   в Строевском школьном образовательном округе проведен окружной тур   районной  олимпиады   для обучающихся 4 класса.  В олимпиаде приняли участие учащиеся из 3 школ округа: МОУ «Строевская СОШ», МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», МОУ «Общеобразовательная Бестужевская средняя школа». В олимпиаде по русскому языку приняли участие 5 учащихся, по окружающему миру - 4 учащихся, по математике - 5 учащихся, по литературному чтению  - 2  учащихся.
По итогам  решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  олимпиады:

Олимпиада по русскому языку:

Победитель – Березкин Сергей, МОУ «Строевская СОШ», учитель Беляевская Н.Н.

Призер – Пушкин Алексей, МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», учитель Пушкина С.В.

Олимпиада по окружающему миру:

Победитель – Волова Анна, МОУ «Строевская СОШ», учитель Молчанова О.Н.

Олимпиада по литературному чтению:

Победитель – Волова Анна, МОУ «Строевская СОШ», учитель Беляевская Н.Н.

Олимпиада по математике:

Победитель - Пушкин Алексей, МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», учитель Пушкина С.В.

2. Вручить дипломы победителям и призёрам, сертификаты - участникам олимпиады.
3. Направить победителей и призёров   для участия в областном этапе олимпиады, которая состоится 23 марта 2011 г. (русский язык и окружающий мир) и 24 марта 2011 г. (математика и литературное чтение).
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров олимпиад.

5.  Контроль за исполнение приказа возложить на Пеньевскую И.И., методиста базовой школы.

	С приказом ознакомлен: _______________   __________________   _______________2011г.

	                                                                       Подпись                Расшифровка подписи                        Дата

	   Директор школы                                   Е.Ж. Зысь